


JUZGADO 65 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ TRANSITORIAMENTE JUZGADO 47 DE 
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C 

PROCESO EJECUTIVO N° 2020-0094 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITOS SANTAFÉ LTDA - CONALFE LTDA 

CONTRA: VIAFARA ORTEGA SANTIAGO 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-oct-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 28-abr-2021 

                  

CAPITAL VENCIDO               

2018 

Octubre 01-oct-2018 34,25% 2,48%  $    116.000   $    116.000            31   $      2.978  

Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17%  $    116.000   $    232.000            30   $      5.044  

Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17%  $    116.000   $    348.000            31   $      7.819  

2019 

Enero 01-ene-2019 36,65% 2,64%  $    116.000   $    464.000            31   $     12.640  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $    116.000   $    580.000            28   $     14.271  

Marzo 01-mar-2019 36,65% 2,64%  $    116.000   $    696.000  31  $     18.960  

Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14%  $    116.000   $    812.000            30   $     17.404  

Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15%  $    116.000   $    928.000            31   $     20.573  

Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14%  $    116.000   $ 1.044.000            30   $     22.356  

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14%  $    116.000   $ 1.160.000            31   $     25.644  

Agosto  01-ago-2019 28,98% 2,14%  $    116.000   $ 1.276.000            31   $     28.261  

Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14%  $    116.000   $ 1.392.000            30   $     29.836  

Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12%  $    116.000   $ 1.508.000            31   $     33.060  

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11%  $    116.000   $ 1.624.000            30   $     34.347  

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10%  $    116.000   $ 1.740.000            31   $     37.812  

2020 
Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $    116.000   $ 1.856.000            31   $     40.066  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            29   $     37.993  



Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     40.410  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     39.913  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     38.955  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            30   $     37.562  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     38.814  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     39.147  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            30   $     37.996  

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     38.763  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            30   $     37.120  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     37.540  

2021 

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     37.269  

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            28   $     34.047  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     37.695  

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $ 1.856.000   $ 1.856.000            31   $     37.256  

                  

CAPITAL ACELERADO               

2020 

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     22.537  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            29   $     21.371  

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     22.730  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     22.451  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     21.912  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            30   $     21.129  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     21.833  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     22.020  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            30   $     21.373  

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     21.804  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            30   $     20.880  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     21.116  



2021 

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     20.964  

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            28   $     19.152  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     21.204  

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $ 1.044.000   $ 1.044.000            31   $     20.956  

INTERESES MORATORIOS  $    1.264.983  

CAPITAL VENCIDO  $    1.856.000  

CAPITAL ACELERADO  $    1.044.000  

TOTAL LIQUIDACION  $    4.164.983  

 


